
COMUNE DI RIETI

SETTORE I - Organizzazione e Gestione Giuridica del Personale
Determinazione n. 2968 del 28/12/2021

OGGETTO: Ammessi/esclusi - Avviso pubblico di selezione mediante mobilità  esterna 
ex art. 30 del D.Lgs. 165/01 per la copertura di n. 1 posto di Istruttore 
Amministrativo cat. C  e di n. 1 posto di  Assistente Sociale cat. D.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.  2565 del  25.11.2021 avente  ad  oggetto:  “Avviso 
pubblico di selezione mediante mobilità esterna ex art. 30 del D.Lgs. 165/01 per la copertura di n. 1 
posto di Istruttore Amministrativo cat. C  e di n. 1 posto di  Assistente Sociale cat. D.”

 Verificato che entro il giorno 27.12.2021, termine di scadenza della presentazione delle domande 
del predetto avviso, sono pervenute in totale n. 3 domande di ammissione;

Ritenuto pertanto, di dover provvedere all’ammissione alla procedura in oggetto, delle seguenti 
candidate, una delle quali ha indicato di voler partecipare per entrambi i profili professionali previsti, 
come di seguito descritto:

- Dionisi Elisabetta per il profilo professionale di Istruttore Amministrativo cat.C;

- Muratori Giulia per il profilo professionale di Assistente Sociale cat.D;

Ritenuto altresì di dover escludere, dalla procedura in oggetto, le seguenti candidate, per i motivi 
espressi accanto al nominativo, come di seguito descritto:

- Dionisi Elisabetta, per il profilo professionale di Assistente Sociale cat. D - mancanza del 
requisito di cui all’art. 1, punto 2. dell’avviso in oggetto;

- Pietroiusti Rita, per il profilo professionale di Istruttore Amministrativo cat. C -  mancanza 
del requisito di cui all’art. 1, punti 2. e 5. dell’avviso in oggetto;

Considerato che non sussistono situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della L.  
241/90 e ss.mm.ii;

Visto il D.Lgs. 165/01 ed in particolare l’art.30 “Passaggio diretto di personale tra amministrazioni 
diverse” che disciplina l’istituto della mobilità tra Enti;

Visto il vigente Regolamento Comunale disciplinante le procedure per l’accesso all’impiego dei 

Comune di Rieti - Determinazione n. 2968 del 28/12/2021



dipendenti;
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto lo Statuto del Comune di Rieti;
Richiamata  la Legge n. 125/91 e il D.Lgs. 198/06 e ss.mm.ii. che garantisce pari opportunità tra 

uomini e donne per l'accesso al lavoro;
Richiamato il Piano triennale della Trasparenza e Anticorruzione del Comune di Rieti; 

                                                
D E T E R M I N A

1) le premesse fanno parte e integrante e sostanziale della presente determinazione;

2) di ammettere alla procedura in oggetto, delle seguenti candidate, una delle quali ha indicato di 
voler partecipare per entrambi i profili professionali previsti, come di seguito descritto:

- Dionisi Elisabetta per il profilo professionale di Istruttore Amministrativo cat.C;

- Muratori Giulia per il profilo professionale di Assistente Sociale cat.D;

3) di escludere, dalla procedura in oggetto, le seguenti candidate, per i motivi espressi accanto al 
nominativo, come di seguito descritto:

- Dionisi Elisabetta, per il profilo professionale di Assistente Sociale cat. D - mancanza del
  requisito di cui all’art. 1, punto 2. dell’avviso in oggetto;

- Pietroiusti Rita, per il profilo professionale di Istruttore Amministrativo cat.C - mancanza
  del requisito di cui all’art. 1, punto 2. e 5. dell’avviso in oggetto;

4) di disporre la pubblicazione dello stesso nelle apposite sezioni del sito istituzionale del Comune 
di Rieti (Albo Pretorio e Trasparenza).

 

Il Dirigente ad interim del Settore

 Dott.ssa Sonia Salvi



Le  firme,  in  formato  digitale,  sono  state  apposte  sull'originale  del  presente  atto  ai  sensi  
dell'art.  24  del  D.Lgs.  7/3/2005,  n.  82  e  s.m.i.  (CAD).  La  presente  determinazione  è 
conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Rieti, ai sensi dell'art.22 del 
D.Lgs. 82/2005.

Comune di Rieti - Determinazione n. 2968 del 28/12/2021



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 124 , comma 1 T.U. Enti locali il presente provvedimento, copia conforme all’originale  
sottoscritto digitalmente, è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 giorni consecutivi dal 
al  .

lì 28/12/2021

E' Copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.


